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SURAT TUGAS
Nomor: 0049/UN9/BUK.ST/2025

Rektor Universitas Sriwijaya dengan ini menugaskan Saudara-saudara yang namanya tersebut
di bawah ini:

NO NAMA JABATAN
1 Prof. Dr. dr. M. Zulkamain, M.med.Sc., PKK., Sp.DLP Ketua merangkap anggota

Sekretari ka
Prof. Dr. Rinto, S.Pi., M.P. ekretatls metangkap

2 anggota
3 Prof. Dr. Taufiqg Marwa, S.E., M.Si Anggota
4 Prof. Dr. Ir. H. Rujito Agus Suwignyo, M.Agr Anggota
5 Dr. Drs. Tertiarto Wahyudi, MAFIS. Anggota
6 Prof Dr. dr. Radiyati Umi Partan, SpPD, K-R, M.Kes. Anggota
7  Prof Dr. Eng. Ir. H. Joni Arliansyah, M.T Anggota
8 Prof Dr. Mohamad Adam, S.E., M.E Anggota
9 Prof Dr. Joni Emirzon, S.H., M.Hum Anggota
10  Dr. Bhakti Yudho Suprapto, M.T. Anggota
11 dr. Syarif Husin, M.S. Anggota
12 Prof Dr. Ir. A. Muslim, M.Agr Anggota
13  Dr. Hartono, M.A. Anggota
14  Prof Hermansyah, S.Si., M.Si, Ph.D Anggota
15 Prof Dr. Alfitri, M.Si Anggota
16  Prof. Dr. Erwin, S.Si., M.Si Anggota
17  Prof. Dr. Misnaniarti, S.K.M., M.K.M Anggota
18  Prof Dr. Ir. Muhammad Said, M.Sc. Anggota
19  Prof. Dr.Ir. H. Benyamin Lakitan, M.Sc Anggota
20 Dr. Yunisvita, S.E., M.Si. Anggota
21 Dr. Sukanto, S.E., M.Si. Anggota
22 Prof. Dr. Luk Luk Fuadah, S.E., M.B.A. Anggota
23 Dr. Zunaidah, S.E., M.Si. Anggota
24  Dr. Meria Utama, S.H., LL.M. Anggota
25  Dr. Henny Yuningsih, S.H., M.H Anggota
26  Dr. Artha Febriansyah, S.H., M.H. Anggota
27  Dr. Suci Flambonita, S.H., M.H. Anggota
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59

60
61
62

63

NAMA
Prof. Ir. Erika Buchari, M.Sc., Ph.D
Prof. Dr. Ir. Irwin Bizzy, M.T.
Ir. Ar. Widya Fransiska FA, S.T., M.M. Ph.D., AL, IPM.GP
Dr. Ir. Wienty Triyuly, S.T., M.T.
Dr. dr. Legiran, M.Kes.
Dr. Arie Kusumaningrum, S.Kep., Ns., M.Kep., Sp.Kep.An.
Dr. dr. Debby Handayati Harahap, M.Kes
Prof. Dr. Iyakrus, M.Kes
Prof. Dr. Nurhayati, M.Pd.
Dr. Budi Mulyono, S.Pd., M.Sc
Prof. Dr. Fakhili Gulo, M.Si.
Prof. Dr. Ir. Tamrin, M.Si.
Dr. Ir. M. Yamin, M.P.
Indah Widiastuti, S.Pi., M.Si., Ph.D
Prof. Dr. Muhammad Irfan, M.T.
Prof. Dr. Fauziyah, S.Pi.,
Prof. Yulia Resti, M.Si., Ph.D.
Prof. Dr. Hary Widjajanti, M.Si.
Prof. Dr. Ridhah Taqwa, M,Si.
Dr. Lili Erina, M.Si.
Dr. Yunindyawati, S.Sos., M.Si.
Dr. Alamsyah, S.IP., M.Si.
Prof. Dr. Ermatita, M.Kom.
Dr. Ali Ibrahim, S.Kom., M.T
Prof. Dr. Rico Januar Sitorus, S.K.M., M .Kes.
Dr. Nur Alam Fajar, S.Sos., M.Kes
Prof. Dr. Hj. Diah Natalisa, S.E., M.B.A
Prof. Dr. Bernadette Robiani, M.Sc.
Prof. Dr. Hj. Sulastri, M.Kom., M.E.
Prof. Dr. H. Didik Susetyo, M.Si.
Prof. Drs. Isnurhadi, M.B.A, Ph.D
Prof. Dr. Azwardi, S.E., M.Si.

Prof. Dr. Inten Meutia, S.E., Macc., Ak., CA., CSRS., CSRA.,
CSP

Prof. Dr. Yuliani, S.E., M.M., CFP®., QWP., AEPP., CWM®
Prof. Amzulian Rifai, S.H., L.L.M., Ph.D
Prof. Dr. Febrian, S.H., M.S.

JABATAN

Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota
Anggota

Profesor

Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor

Profesor
Profesor

Profesor



NO
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
8
84
85
86
87
88
89
90
91
%)

93
94
95
96
97

NAMA
Prof. Dr. Iza Rumesten RS., S.H., M.Hum.
Prof. Dr. Annalisa Y, S.H., M.Hum.

Prof. Dr. Ir. Anis Saggaf, MSCE, IPUMKU.ASEAN.Eng,

APEC.Eng

Prof. Ir. Subriyer Nasir, M.S., Ph.D
Prof. Dr. Ir. Edy Sutriyono, M.Sc.

Prof. Dr. Ir. H. Hasan Basri

Prof. Dr. Ir. H. Kaprawi, DEA

Prof. Dr. Ir. H. Muhammad Faizal, DEA
Prof. Ir. H. Zainuddin Nawawi, Ph.D
Prof. Dr. Ir. Nukman, M.T.

Prof. Dr. Ir. H. M. Djoni Bustan, M.Eng

Prof. Dipl-Ing. Ir. Amrifan Saladin Mohruni, Ph.D

Prof. Dr. Ir. Eddy Ibrahim, M.S
Prof. Dr. Ir. Marwan Asof, Dip.Ing., DEA.
Prof. Dr. Ir. Susila Arita Rachman, DEA.

Prof. Hj. Tuty Emilia Agustina, S.T

Prof. Ir. Dinar Dwi Anugerah Putranto,M.S.Pj

Prof. Ir. Riman Sipahutar

Prof. Dr. Ir. Hj. Sri Haryati, DEA

Prof. Amir Arifin, S.T., M.Eng., Ph.D
Prof. Novia Sumardi, S.T., M.T., Ph.D.
Prof. Heni Fitriani, S.T., M.T., Ph.D

Prof. Dr. Ir. H. Maulana Yusuf, M.S., M.T.
Prof. Dr. Ir. Hendri.Chandra, M.T.

Prof. Dr. Ir. Restu Juniah, M.Y.

Prof. Dr. Hermansyah, Sp.PD-KR

Prof. Dr. Dr. Fachmi Idris, M.Kes.

Prof. Dr. dr. Irfanuddin, S.p.KO., M.Pd.Ked

Prof. Dr. dr. Muhammad Irsan Saleh, M.Biomed
Prof. dr. Krisna Murti, SpPA., Subsp.H.L.K .

M Biotech.Stud., Ph.D
Prof. Dr. Tatang Suhery, M.Si.

Prof. Sofendi, M.A., Ph.D
Prof. Dr. Ratu lima Indra Putri, M.Si.
Prof. Dr. Ida Sriyanti, S.Pd., M.Si.
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NAMA
Prof. Dr. Dra. Hj. Hartati, M.Kes.
Prof. Dr. Zulkardi, M.[.Komp, M.Sc
Prof Dr. Mulyadi Eko Pumomo, M.Pd
Prof Dr. Meirizal Usra, M.Kes.
Prof. Dr. Yusuf Hartono, M.A.
Prof. Dr. Hj. Siti Dewi Maharani, M.Pd.
Prof. Dr. Sri Sumami, M.Pd
Prof. Dr. H. Soni Mirizon, M.A., Ed.D
Prof. Nyimas Aisyah, M.Pd., Ph.D
Prof. Dr. Ir. Daniel Saputra, M.S.A.,Eng
Prof. Dr. Ir. Siti Herlinda, M.Si
Prof. Dr. Ir. Dedik Budianto, M.S
Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M.Sc
Prof. Dr. Ir. Amin Rejo, M.P
Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S
Prof. Ir. Filli Pratama, M.Sc., (Hons), Ph.D
Prof. Dr. Ir. Nuni Gofar, M.S
Prof. Dr. Ir. Hj. Nurhayati Damiri, M.Si
Prof. Dr. Ir. Mustika Edi Armanto, M.Sc
Prof. Dr. Ir. Elisa Wildayana, M.Si
Prof. Dr. Ir. Suwandi, M. Agr
Prof. Dr. Ir. Yulia Pujiastuti, M.S
Prof. Dr. Ace Baehaki, S.Pi., M.S
Prof. Dr. Ir. Armina Fariani, M.Sc.
Prof. Dr. Budi Santoso, S.TP., M.Si
Prof. Dr. Sofia Sandi, S.Pt., M.Si.
Prof. Dr. Momon Sodik Imanuddin, S.P, M.Sc.
Prof. Dr. Rizky Palupi, S.Pt., M.P.
Prof. Dr. Ir. H. Suparman SHK
Prof. Dr. Iskhaq Iskandar, M.Sc
Prof. Dr. Dra. Poedji Loekitowati Hariani, M.Si
Prof. Dr. Muhami, M.Si
Prof. Dr. Elfita, S.Si., M.Si
Prof. Aides Lesbani, S.Si., M.Si., Ph.D
Prof. Dr. Risfidian Mohadi, S.Si., M.Si

JABATAN
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor
Profesor

Profesor



NO NAMA JABATAN

133 Prof.Dr. Ir. Arum Setiawan, S.Si., M.Si., C.EIA. Profesor
134  Prof. Dr. Hasanuddin, S.Si., M.Si. Profesor
135 Prof. Drs. Dedi Rohendi, M.T., Ph.D Profesor
136  Prof Dr. Miksusanti, M.Si. Profesor
137 Prof Dr. rer.nat. Indra Yustian, M.Si. Profesor
138 Prof Dr. Salni, M.Si. Profesor
139 Prof Dr. Fitri Maya Puspita, S.Si., M.Sc. Profesor
140 Prof Dr. Rozirwan, S.Pi., M.Sc. Profesor
141 Prof Dr. Kiagus Muhammad Sobri, M.Si. Profesor
142  Prof. Dr. H. Slamet Widodo, M.S., M.M. Profesor
143 Prof Dr. Ir. Siti Nurmaini, M.T. Profesor
144  Prof Dr. Ir. Bambang Tutuko, M.T. Profesor
145 Prof Deris Stiawan, M.T., Ph.D Profesor
146 Prof Dr. Yuanita Windusari, S.Si., M.Si. Profesor
147 Prof Dr. Rer.med.H. Hamzah Hasyim, S.K.M., M.K.M. Profesor
148 Prof Dr. Rostika Flora, S.Kep., M.Kes Profesor

Untuk menghadiri upacara wisuda ke 176 Universitas Sriwijaya pada :

Hari : Kamis

Tanggal : 20 Februari 2025

Pukul : 08.30 WIB s.d. selesai

Tempat : Gedung Auditorium Universitas Sriwijaya Indralaya

Surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya dan penuh tanggung

jawab.
kan di ndralaya
al : 10 Februari 2025
h Prof. Diy/Taufiq Marwa, S.E.,
,:Hie-T96$ 12241993031002 A
Tembusan :

1 Plt.Wakil Rektor Bidang Umum, Kepegawaian dan Keuangan
2 Pit. Kepala Biro Umum dan Keuangan
3 Koordinator Bidang Keuangan

Universitas Sriwijaya



